
Alla som deltar i förtursförsäljningen av bostäderna i Brf Kvisljungeby Ängar, 
etapp 1, har möjlighet att köpa en ny lägenhet för ett riktigt fördelaktigt pris: 
upp till 500 000 kr rabatt. Antagligen ditt livs största rabatt!

Upp till 500 000 kr rabatt på din nya 
bostad i Brf Kvisljungeby Ängar

I första försäljningsetappen finns det 40 stycken lägenheter till salu och 
10 med konceptet HyrKöp. Alla som gjort en intresseanmälan till projektet 
kan delta i förtursförsäljningen som startar den 13 november 2025.

Följande rabatter kommer att erbjudas i etapp 1:

Erbjudande

Vi reserverar oss för eventuella felskrivningar och förbehåller oss rätt till ändringar.

Du som skickat in en intresseanmälan har en unik möjlighet att ta del av 
denna förmånliga kampanj i samband med förtursförsäljningen. Detta vill 
du inte missa!

Under förtursförsäljning, 
från 13 november 2025

Efter förtursförsäljning -> tillträde 
(maj 2026)

1 rum och kök 200 000 kr 50 000 kr

2 rum och kök 300 000 kr 100 000 kr

3 rum och kök 400 000 kr 150 000 kr

4 rum och kök 500 000 kr 200 000 kr



Du kommer dessutom att få en 
betalningsinstruktion/likvidavräkning 
av oss med mer information om hur 
betalningen går till inför ditt tillträde.  

Prissänkningen är ett kampanj-
erbjudande och en rabatt som 
Egnahemsbolaget bjuder på. Det är 
alltså ingenting som du eller bostads-
rättsföreningen kommer bli debiterad 
för på annat sätt. Denna rabatt drabbar 
inte heller bostadsrättsföreningens 
balans- eller resultaträkning.  

Deklaration och skatt vid rabatterat 
pris
Om du i framtiden säljer din bostad ska 
du ange anskaffningspriset (inköps-
priset) som står på ditt överlåtelse-
avtal vid deklaration. På så sätt redovi-
sas beloppet korrekt och Skatteverket 
får rätt underlag för beskattningen.

Du kan läsa mer om detta på Skatte-
verkets hemsida eller ta kontakt via 
telefon: 0771-567 567.

Vad krävs för att jag ska kunna ta del 
av erbjudandet?
För att ta del av erbjudandet måste du 
delta i förtursförsäljningen av 
bostäderna i Brf Kvisljungeby Ängar 
genom att skicka in en köpanmälan och 
senare också skriva på ett överlåtelse-
avtal för din nya bostad. 

Förtursförsäljningen startar den 
13 november och ansvarig säljare 
kontaktar alla som gjort en köpanmälan 
i tur och ordning efter köplats. Så länge 
det finns lägenheter kvar till salu så 
erbjuds du köp till det förmånliga 
priset. 

HyrKöp omfattas inte av erbjudandet. 

Hur länge pågår erbjudandet?
Förtursförsäljningen (etapp 1) startar 
den 13 november 2025 och då börjar 
erbjudandet gälla. Det gäller till och 
med att förtursförsäljningen är 
avslutad och alla köpanmälningar är 
bearbetade. Det brukar vanligtvis ta 
cirka 2-4 veckor, men påverkas av hur 
många som deltar i förtursförsäljningen. 

Hur går det till rent praktiskt?
Det specifika priset för just din 
framtida bostad framgår tydligt i ditt 
överlåtelseavtal. 

Vi reserverar oss för eventuella felskrivningar och förbehåller oss rätt till ändringar.


